2025 年10月10日

各 位

会 社 名 株式会社歌舞伎座

代表者名 代表取締役社長 安孫子 正

（コード番号：9661 東証スタンダード）

問合せ先 執行役員 経理部長 岡谷 直人

 （TEL．03－3541－5572）

2026年２月期 第２四半期(中間期)業績予想と実績との差異に関するお知らせ

2025 年４月14日に公表しました2026 年２月期第２四半期(中間期)の連結業績予想と本日公表の同期実績

に差異が生じましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．2026年２月期第２四半期(中間期)の連結業績予想と実績との差異

（2025年３月１日～2025年８月31日）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益
親会社株主に帰属

する中間純利益

１ 株 当 た り

中 間 純 利 益

前回発表予想（Ａ）

百万円

1,730

百万円

178

百万円

182

百万円

135

円 銭

11.20

実 績 値（Ｂ） 1,788 216 239 186 15.41

増 減 額（Ｂ－Ａ） 58 38 57 51

増 減 率（ ％ ） 3.4 21.3 31.3 37.8

(ご参考)前期第２四半期実績

(2025 年２月期第２四半期)
1,543 124 154 114 9.42

２．差異が生じた理由

 当第２四半期(中間期)につきましては業績が当初予想を上回る結果となりました。開示しているセグメント

ごとの業績の状況は次の通りです。食堂・飲食事業は、５月、６月の襲名披露興行に合わせた「襲名記念御

膳」、「襲名弁当」を多くのお客様にご利用いただいた他、猛暑の影響もあり劇場内のドリンクコーナーや喫茶

室「檜」が売上を伸ばし、利益が予想を大幅に上回りました。売店事業は、各月の公演演目にちなんだオリジ

ナル商品が好評を博した他、来場者数の増加に伴い全ての月で安定した売上を計上し、利益が予想を大幅に上

回りました。不動産賃貸事業は、外部テナントの賃料を増額改定し、利益は概ね予想通りとなりました。

３．今後の見通し

2026 年２月期通期の連結業績につきましては2025 年４月14日に公表しました予想を現時点では据え置く

ことといたします。今後の動向に応じて、業績予想の修正が必要と判断した場合には速やかに公表いたします。

以上